Kab.012.329492/2015 diatur tentang Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil 
Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukoharjo Tahun 2015, 
Nomor Urut 1 (satu), Sdr. H. WARDOYO WIJAYA, S.H, M.H, dan Sdr. PURWADI, S.E, 
M.M, dengan perolehan suara sebanyak 355.612 (tiga ratus lima puluh lima ribu 
enam ratus dua belas) suara atau 85,20% (delapan puluh lima koma dua puluh 
persen) dari total suara sah. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kabupaten Sukoharjo ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 
22 Desember 2015.